[bookmark: _GoBack]DECRETO N. 16, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

“HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 001/2017 E ESTABELECE OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	DANIEL KOTHE, Prefeito Municipal de Saudades, estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo Seletivo de Estagiários Edital n. 001/2017 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados;

DECRETA:

	Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Edital n. 001/2017 para estagiários, com a respectiva classificação dos candidatos:

	Nº Insc.
	Nome
	CPF
	Telefone
	Área
	Nota
	Classificação

	25/2017
	Josiane Schmitt
	035.482.219-55
	049 9 88959687
	Pedagogia
	7,50
	1º

	31/2017
	Roseli Preuss Gomes da Silva
	033.528.479-59
	049 9 8811-1944
	Pedagogia
	7,0
	2º

	14/2017
	Leandra Maghry Dias
	075.964.919-79
	049 9 8867-2517
	Pedagogia
	7,0
	3º

	26/2017
	Marinês Stulp
	055.945.529-10
	049 9 8821-7901
	Pedagogia
	6,50
	4ª

	21/2017
	Janice Claudia Niederle Lauxen
	061.780.999-24
	049 9 8806-8306
	Pedagogia
	4,50
	5ª

	18/2017
	Tainara Kessler
	103.486.739-30
	049 9 8825-0942
	Pedagogia
	4,0
	6ª

	27/2017
	Daniele Schneider
	107.929.749-99
	049 9 8840-1435
	Pedagogia
	3,50
	7ª

	16/2017
	Luana Welter
	093.669.229-45
	049 9 8888-7276
	Pedagogia
	3,0
	8ª

	35/2017
	Camila Metzger
	091.519.619-03
	049 9 8829-3845
	Geografia (Lic.)
	5,50
	9ª

	39/2017
	Edileuza Kessler
	099.278.489-19
	049 9 8821-5177
	Psicologia
	5,0
	10ª

	15/2017
	Soraia Beatriz Lara
	946.576.299-72
	049 9 8812-8401
	Serviço Social
	4,50
	11ª

	40/2017
	Diane Dalla Vecchia
	050.566.949-83
	049 9 8802-3887
	História
	4,50
	12ª

	44/2017
	Jamile Muller
	060.906.919-21
	049 9 8909-9325
	Direito
	4,0
	13ª

	42/2017
	Daiane Cristina Eckert Siqueira
	065.024.059-67
	049 9 8855-5340
	------
	Desc.
	----

	41/2017
	Erenice Frey Badia
	023.870.559-50
	049 9 8812-4505
	------
	Desc.
	----

	19/2017
	Andressa Lediane Schuh
	107.922.709-16
	049 9 8871-5966
	-------
	Desc.
	----

Art. 2º. A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Saudades - SC, 09 de Fevereiro de 2017.

Daniel Kothe
Prefeito Municipal

Osmar Prestes
Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa